АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017                                          г. Аксай                                               № 853

О начале отопительного периода 2017-

2018 годов для муниципальных

учреждений социальной сферы и

жилищного фонда Аксайского

городского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату начала отопительного периода для муниципальных

учреждений социальной сферы и жилищного фонда Аксайского

городского поселения, по заявкам руководителей в теплоснабжающие

организации, - 11 октября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление и информационном бюллетене

правовых актом органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации   Аксайского    городского

поселения по ЖКХ   Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                            А.В. Головин

Постановление вносит

отдел ЖКХ